СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕЛО БОЛХУНЫ»

АХТУБИНСКИЙ РАЙОН АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РЕШЕНИЕ
от 19.04.2022
№ 7
Об утверждении исполнении бюджета

муниципального образования  «Село Болхуны» за 2021 год
      Руководствуясь статьями 264.5, 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Село Болхуны», утвержденном Решением Совета МО «Село Болхуны» от 09.07.2020г. №12, Уставом муниципального образования «Село Болхуны», ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет муниципального образования «Село Болхуны»
 РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета МО «Село Болхуны» за 2021 год по доходам в сумме 4686,01003 тыс. руб., в том числе за счет безвозмездных поступлений в сумме 3052,62620 тыс. руб., по расходам в сумме 5608,39895 тыс. руб. Дефицит собственного бюджета МО «Село Болхуны» составил 922,38892 тыс. руб.
2. Утвердить исполнение:

1) доходов бюджета МО «Село Болхуны» за 2021 год по кодам классификации доходов, согласно приложению № 1;

2) расходов бюджета МО «Село Болхуны» по ведомственной структуре расходов за 2021 год, согласно приложению №2;

3) расходов бюджета МО «Село Болхуны» по разделам и подразделам классификации расходов за 2021 год, согласно приложению №3;

4) источников финансирования дефицита бюджета МО «Село Болхуны» по кодам классификации источников финансирования дефицитов за 2021 год, согласно приложению №4;

5) по расходам на исполнение публичных нормативных обязательств за 2021 год, согласно приложению № 5.
6) по расходам на исполнение муниципальных программ по программным мероприятиям за 2021 год, согласно приложению №6.
3. Отделу по общим вопросам администрации муниципального образования «Село Болхуны» (Калюжной Н.А.):
3.1. Разместить на официальном сайте администрации МО «Село Болхуны».
4.  Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.
   Председатель Совета МО «Село Болхуны»:
Н. Д. Руденко
   Глава МО «Село Болхуны»:                                                         Н. Д. Руденко